
980K
Hjullaster

Motor
Motormodell Cat® C13 ACERT™
Maks. nettoeffekt (1 600 o/min) – ISO 9249 274 kW 369 hk
Maks. nettoeffekt (1 600 o/min) – ISO 9249 
(metrisk)

373 hk

Maks. nettoeffekt (1 600 o/min) – SAE J1349 274 kW 369 hk

Skuffer
Skuffekapasiteter 4,00 til 12,20 m3 5,25 til 16,00 yd3

Vekt
Driftsvekt 31 244 kg 68 862 pund

•	 For universalskuffer på 5,4 m3 (7,1 yd3) med BOCE.



Cat® 980K er utformet for å forbedre førerkomforten, 
ytelsen og produktiviteten samtidig som den overholder 
Tier 4 Interim / Steg IIIB-utslippskravene. Performance-
skuffene gir bedre sikt og senker syklustidene. 
Det enestående og revolusjonerende førerhuset i 
verdensklasse, skaper et komfortabelt, effektivt, trygt  
og produktivt førermiljø. Den innovative Cat C13 ACERT™- 
motoren er optimalisert for maksimal drivstoffeffektivitet 
og økt krafttetthet, samtidig som den overholder  
Tier 4 Interim / Steg IIIB-utslippskravene. Påliteligheten, 
holdbarheten og allsidigheten til 980K resulterer i en 
maskin som er bygd på en bedre måte for å imøtekomme 
dine behov. Hele dagen. Hver dag.

Hovedegenskaper/fordeler med 980K

Performance-skuffer
Med standard performance-skuffer drar 
førerne fordel av reduserte gravetider og 
bedre materialholding, noe som til syvende 
og sist gir bedre produktivitet og forbedret 
virkningsgrad for drivstoff.

Lastfølende hydraulikk 
Lastfølende hydraulikk tilfører strøm og trykk til 
redskapssystemet etter behov og bare i mengder 
som er nødvendige for å utføre de nødvendige 
arbeidsfunksjonene og forbedrer dermed 
maskinens produktivitet og drivstoffeffektivitet.

Førerplass	
Det nye førerhuset med fire veltevern gir bedre 
komfort, sikt og produktivitet og resulterer 
dermed i en mer effektiv fører.

Cat® C13 ACERT™-motor
Den nyskapende Cat C13 ACERT-motoren er 
optimalisert for maksimal drivstoffeffektivitet 
og økt krafttetthet, samtidig som den overholder 
Tier 4 Interim / Steg IIIB-utslippskrav.

Momentomformer med lås 
Den valgfrie momentomformeren med lås på 980K 
forbedrer produktiviteten og drivstoffeffektiviteten 
betydelig, samtidig som den utfører lasting og 
transport, spesielt i oppoverbakker.

Powershift-girkasse
K Series™-girkassene inneholder en ny 
giringsstrategi som gir mykere giring, 
raskere akselerasjon og økt kjørehastighet 
i oppoverbakker.

Drivstofføkonomi
980K-hjullastere er integrert som et system, 
fra hydraulikken og arbeidsredskapen som 
transporterer nyttelasten, til motoren, girkassen 
og momentomformeren som beveger maskinen. 
Systemet er optimalisert for å oppnå lavest 
kostnad per tonn.
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Driftssikkerhet
Testet og utprøvd. Klar til arbeid.

Konstruksjoner
K Series™ har mange av komponentene som er 
utformet og påvist pålitelige av mange generasjoner 
med produktutforming.

Strata-forfilter
Systemet fjerner 93 % av støvpartikler før luften kommer 
til motorens hovedluftfilter. Når luften går inn i forfilteret, 
forårsaker stasjonære ledeskovler den innkommende luften 
til å virvle. Den påfølgende sentrifugale kraften virvler støv 
og skitt til de ytre veggene der det dyttes ut i eksosstrømmen, 
samtidig som ren luft strømmer ned gjennom midten av røret 
og fortsetter videre til hovedluftfilteret. Hovedfordelen er 
forlenget filterlevetid.

Kaldstartpakke
En ny valgfri kaldstartpakke leveres med et viftepumpeomløp, 
et girpumpeomløp, ekstra batterikapasitet og et støpsel / en 
ledning for motorvarmeren. Omløpssystemene reduserer 
effekttapet på motoren samtidig som den ekstra 
batterikapasiteten øker kaldstartturtallet under oppstart. 
Startevnen i kaldt vær er dramatisk forbedret takket være 
den nye valgfrie kaldstartpakken som er tilgjengelig for 
K Series™. Systemet forbedrer også startevnen ved store 
høyder over havet.

Overvåkingsprogrammer
Overvåking av maskinens tilstand er nøkkelen til å kunne 
vedlikeholde påliteligheten til ethvert utstyr. Mange av 
programmene som Caterpillar tilbyr, gjør overvåkingen 
av kundens maskintilstand rask og enkel. Blant disse 
programmene finner vi Product Link, VisionLink™ 
og S·O·SSM Services.

Cat-forhandlerne er kjente for sin oppfølging
Cat-forhandlere leverer de beste resultatene når det gjelder salg 
og service med alt fra å hjelpe deg med å velge riktig maskin 
til kunnskapsrik støtte. Administrer kostnadene med 
forebyggende vedlikeholdsprogrammer som for eksempel 
Scheduled Oil Sampling-analyser (S·O·SSM) eller omfattende 
serviceavtaler. Hold produktiviteten oppe med de beste 
tilgjengelige delene. Cat-forhandlere kan til og med hjelpe deg 
med føreropplæring, slik at du kan øke lønnsomheten. Og når 
det er på tide å overhale maskinen, kan Cat-forhandleren 
din hjelpe deg til å spare enda mer penger ved å tilby 
fabrikkoverhalte originaldeler fra Cat. Få samme garanti og 
driftssikkerhet som for nye deler med kostnadsbesparelser på 
40 til 70 prosent for drivverk og hydrauliske komponenter.
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Holdbarhet
Bygd bedre for å imøtekomme dine behov

Rammer
Den robotsveisede todelte og strukturerte rammeutformingen 
utgjør et robust og pålitelig fundament for maskinen som 
forbedrer stabiliteten, ytelsen og servicevennligheten. Et robust 
rammeleddsystem forener de fremre og bakre rammene og 
forbedrer holdbarheten. Forsterkede ledningskretser over 
koblingsleddene strømlinjefører produksjonsprosessen og 
forbedrer påliteligheten og holdbarheten.

Motor 
Den nye Cat C13 ACERT-motoren er utformet for å 
optimalisere kraftkonsentrasjon. Den bruker en kombinasjon 
av ulike teknologier til å redusere regulerte utslipp samtidig 
som den sørger for høy ytelse og utmerket drivstoffeffektivitet. 
En oppgradert ADEM™ 4 elektronisk kontrollmodul 
håndterer forbrenningsprosessen, og et nytt MEUI-C-
drivstoffsystem (Mechanical Electronic Unit Injector) med 
høyt trykk muliggjør et presist innsprøytingstidspunkt for ren 
og effektiv drivstofforbrenning. Den robuste Cat-modulen for 
rene utslipp er montert fast med gummi på en egen plattform 
over motoren og omfatter en dieseloksidasjonskatalysator, 
et dieselpartikkelfilter og et Cat-regenereringssystem. 
Regenereringen, prosessen der sot fjernes fra 
dieselpartikkelfilteret, skjer automatisk og 
forstyrrer ikke maskinens arbeidssyklus.

Utslipp
980K leveres med en Cat C13 ACERT-motor og en Cat-modul 
for rene utslipp som den gir ytelsen og effektiviteten som 
kunden krever, samtidig som den overholder Tier 4 
Interim / Steg IIIB-utslippskravene. Den sekssylindrete 
elektroniske motoren er turboladet og etterkjølt. ACERT™-
teknologien er en kombinasjon av grunnleggende 
komponenter som inkluderer elektronikk, drivstoffsystemer, 
luftsystemer og etterbehandlingskomponenter. Systemet er 
optimalisert ut i fra motorstørrelsen, bruksområdet og den 
geografiske plassen det skal brukes. Teknologiene nyttiggjøres 
på en systematisk og strategisk måte for å oppfylle de høye 
forventningene hos kundene om bedre produktivitet, 
drivstoffeffektivitet, pålitelighet og levetid.

Aksler
Akslene er utformet for å håndtere ekstrem bruk, noe som 
resulterer i pålitelig ytelse og forlenget levetid. Forakselen 
er montert fast til rammen for å kunne tåle interne 
momentbelastninger samtidig som den opprettholder 
hjullasterstøtten. Bakakselen kan pendle med ± 13 grader, 
noe som bidrar til å sikre at alle fire hjulene forblir på bakken 
og gir stabilitet, selv i ujevnt terreng.
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Produktivitet
Flytt mer. Hele dagen. Hver dag.

Z-profilkobling
Den velutprøvde Z-profilkoblingen med performance-skuffer sørger for utmerket inntrengning i haugen, høy brytekraft, 
god rullevinkel bakover og raskere gravetid. Resultatet av dette er forbedret levetid på dekkene, suveren drivstoffeffektivitet 
og eksepsjonell produksjonsevne, der alle bidrar til å muliggjøre en bærekraftig løsning for din bedrift.

Lastfølende hydraulikk 
Ny lastfølende hydraulikk gir strøm og trykk til redskapssystemet etter behov og bare i nødvendig mengde til å kunne utføre 
nødvendige arbeidsfunksjoner. Dette øker maskinens produktivitet og drivstoffeffektivitet. Redskapsstyringen forbedres ved 
samtidig redskapsbetjening og gjentakende finmodulering, noe som gir bedre førerkomfort takket være enkel betjening.

Kjørestyring
Kjørestyringen gir operatøren en behageligere kjøretur i ujevnt terreng, og en mer komfortabel kjøretur i høyere hastigheter. 
Fordelen er reduserte syklustider, høyere produktivitet og bedre drivstoffeffektivitet under lasting og transport. Systemet 
fungerer ved bruk av en akkumulator som demper hydraulikkbevegelsen, og som har funksjonen til en støtdemper.

Momentomformer med lås
Den valgfrie momentomformeren med lås på 980K forbedrer produktiviteten og drivstoffeffektiviteten betydelig samtidig som 
den utfører lasting og transport, spesielt i oppoverbakker. Låsekløtjsen eliminerer momentomformertap, noe som resulterer i 
lavere drivstofforbruk, samtidig som den oppnår høyere kjørehastigheter i oppoverbakker.

Girkasse
Girkassene i K Series™ har en ny giringsstrategi som gir mykere giring, raskere akselerasjon og bedre ytelse i oppoverbakker. 
Når du setter girkassen i forovergiret, starter maskinen automatisk i andre gir. Med ytterligere forbedring av momentbasert 
2-til-1-nedgiring, kommer nedgiringen bare til å inntreffere basert på maskinbelastningen. Eiere og førere kommer til å dra 
fullt utnytte av den automatiske 1-4-girkassemodusen som resulterer i lavere drivstofforbruk og optimal maskinytelse.
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Driftskostnader
Spar tid og penger ved å arbeide på en smart måte

Informasjon fra kundemaskiner viser at Cat-hjullastere er blant de mest drivstoffeffektive maskinene i bransjen. Flere faktorer bidrar til 
denne suverene drivstoffeffektiviteten:

•	 Performance-skuffer – Gir raskere fyllingstider og bedre materialholding, noe som til syvende og sist reduserer syklustider, samtidig 
som det forbedrer produktiviteten og drivstoffeffektiviteten.

•	 Lastfølende hydraulikk – Avgir bare nødvendig hydraulikkstrøm til redskapene og styringssystemene for bedre drivstoffeffektivitet 
og høyere hjulmoment.

•	 ACERT™-motor – Konsentrert kraft sørger for at en mer drivstoffeffektiv metode overholder utslippskravene.

•	 Drivstoffstyringssystem (FMS) – Optimaliserer kraft for maksimal drivstoffbesparelse med minst mulig innvirkning på produksjonen.

•	 Automatisk tomgangstopp – Automatisk avstenging av motoren og det elektriske systemet sparer drivstoff.

•	 Momentomformer med lås – Overfører mer kraft til bakken og optimaliserer drivstoffeffektiviteten innen alle bruksområder.

•	 Giringsfunksjon – Raskere og mykere girskift øker effekten og sparer på drivstoffet. Automatisk 1-4-girmodus sørger for at 
motorturtallet holder seg lavt og reduserer drivstofforbruk, samtidig som den leverer optimal maskinytelse. 

Maskinkonfigurasjon, betjeningsteknikk og arbeidsplassutformingen kan påvirke drivstofforbruket med så mye som 30 prosent.

•	 Maskinkonfigurasjon – Velg riktig redskap og dekktype i henhold til maskinens bruksområde. Radialdekk foretrekkes. Sørg for 
at dekkene har riktig dekktrykk. Tyngre dekk forbrenner mer drivstoff. Hold motorturtallet lavt ved å bruke den automatiske 
1-4-girmodusen.

•	 Arbeidsplassutforming – Plasser lastemaskinene i riktig stilling. Unngå å kjøre mer enn to ganger maskinens lengde under 
lasting i korte sykluser. Reduser transportlengden for lasten og faktsykluser ved å optimalisere arbeidsplassutformingen.

•	 Laste skuffen – Last i førstegir, og hold motoren på lavt turtall. Løft og tilt skuffen jevnt, og ikke bruk hakket bevegelse. 
Unngå løft av spakens låsehakk og bruk av girutkoblingen.

•	 Laste lastebil eller beholder – Ikke løft arbeidsredskapen høyere enn nødvendig. Hold motorturtallet lavt, og last av 
i kontrollerte bevegelser.

•	 Tomgang – Sett på parkeringsbremsen for å koble inn motorens modus for lavere tomgangsturtall.
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980K-hjullasterspesifikasjoner

Motor

Motormodell Cat® C13 ACERT™

Maks. bruttoeffekt 
(1 600 o/min) –  
SAE J1995

303 kW 406 hk

Maks. bruttoeffekt 
(1 600 o/min) –  
SAE J1995 (metrisk) 

412 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 600 o/min) –  
ISO 9249

274 kW 369 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 600 o/min) –  
ISO 9249 (metrisk)

373 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 600 o/min) –  
SAE J1349

274 kW 369 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 600 o/min) –  
SAE J1349 (metrisk)

373 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 800 o/min) – 
80/1269/EØF

274 kW 369 hk

Maks. nettoeffekt 
(1 800 o/min) –  
80/1269/EØF 
(metrisk)

373 hk

Maksimalt 
dreiemoment, brutto 
(1 300 o/min) –  
SAE J1995

2 089 N·m 1 541  
fotpund

Maksimalt 
dreiemoment, netto 
(1 200 o/min) –  
SAE J1349

1 959 N·m 1 445  
fotpund

Boring 9 130 mm 5,1  
tommer

Slaglengde 157 mm 6,2  
tommer

Fortrengning 12,5 l 762,8  
tommer3

•	Cat-motor med ACERT-teknologi – 
overholder Tier 4 Interim / Steg IIIB 
utslippskrav.

Vekt

Driftsvekt 31 244 kg 68 862  
pund

•	For universalskuffer på 5,4 m3 (7,1 yd3) 
med BOCE.

Skuffer

Skuffekapasiteter 4,00 til 
12,20 m3

5,25 til 
16,00 yd3

•	Se i tabellen for valg av skuffe.

Driftsspesifikasjoner

Statisk tippelast  
ved full sving, 37° –  
ISO 14397–1*

19 267 kg 42 464  
pund

Statisk tippelast 
ved full sving, 37° –  
stive dekk**

20 484 kg 45 148  
pund

Brytekraft 238 kN 53 548  
pund

•	For universalskuffer på 5,4 m3 (7,1 yd3) 
med BOCE.

  *�Fullstendig overholdelse av ISO (2007) 
14397–1, del 1 til 6, som krever 2 % 
kontroll mellom beregning og testing.

**�Overholder ISO (2007) 14397–1, del 1 til 5.

Girkasse

Standard momentomformer

Forover 1 6,8 km/t 4,2 mph

Forover 2 12,1 km/t 7,5 mph

Forover 3 21,5 km/t 13,4 mph

Forover 4 37,8 km/t 23,5 mph

Revers 1 7,8 km/t 4,8 mph

Revers 2 13,9 km/t 8,6 mph

Revers 3 24,5 km/t 15,2 mph

Revers 4 42,8 km/t 26,6 mph

Momentomformer med lås

Forover 1 6,9 km/t 14,3 mph

Forover 2 13 km/t 8,1 mph

Forover 3 23 km/t 14,3 mph

Forover 4 40,7 km/t 25,3 mph

Revers 1 7,9 km/t 4,9 mph

Revers 2 14,8 km/t 9,2 mph

Revers 3 26,1 km/t 16,2 mph

Revers 4 40,0 km/t 24,9 mph

•	Maksimal kjørehastighet for et standard 
kjøretøy med tom skuffe og standard L4-
dekk med 930 mm (37 tommer) rulleradius.

Hydraulikksystem

Styresystemets 
pumpetype

Stempel

Hydraulikksystem –  
maksimal pumpeeffekt 
(2 200 o/min)

460 l/min 121,5 gal/
min

Hydraulikksystem – 
maksimalt driftstrykk

31 000 kPa 4 496 psi

Hydraulikksystem –  
tredjefunksjons 
maksimal strøm 
som ekstrautstyr

300 l/min 79,3 gal/
min

Hydraulikksystem –  
tredjefunksjons 
maksimalt trykk 
som ekstrautstyr

20 700 kPa 3 000 psi

Hydraulisk syklustid – 
løft fra bærestilling

6,4 sekunder

Hydraulisk syklustid – 
tipp ved maksimal løft

1,7 sekunder

Hydraulisk syklustid – 
senk, tøm, flyt ned

3,3 sekunder

Hydraulisk syklustid –  
totalt

11,4 sekunder

•	Syklustid med nominell nyttelast.

Bremser

Bremser Overholder 
de nødvendige 
standardene OSHA, 
SAE J1473 OCT90 
og ISO 3450-1985
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Aksler

Foran Fast

Bak Pendlende 
± 13 grader

Maksimal stigning 
og fall på ett 
enkelt hjul

548 mm 21,6 
tommer

Dekk

•	Velg blant mange forskjellige typer dekk, 
avhengig av bruksområde.

•	Valgmulighetene er: 
29.5R25 VMT BS L3 Radial 
29.5R25 XHA2 MX L3 Radial 
29.5R25 XLDD1 MX L4 Radial 
29.5R25 VSNT BS L4 Radial 
29.5R25 VSDL BS L5 Radial 
29.5R25 XLDD2 MX L5 Radial 
29.5R25 X MINE D2 MX L5 Radial

•	MERK: For enkelte bruksområder 
(for eksempel lasting og transport) kan 
lasterens kapasitet overstige dekkenes 
tonn / km/t-kapasitet (ton/mph). 
Caterpillar anbefaler at du kontakter 
en dekkleverandør for å vurdere alle 
forhold før du velger en dekktype. Andre 
spesialdekk er tilgjengelige på forespørsel.

Førerhus

Velte-/rasvern Tilfredsstiller SAE- 
og ISO-standarder

•	Cat-førerhuset med veltevern med fire 
innvendige stolper (ROPS) er standard 
i Nord-Amerika og Europa.

•	Veltevernet tilfredsstiller kravene i 
SAE J1040 APR88 og ISO 3471:1994.

•	Rasvernet (FOPS) tilfredsstiller kravene 
i SAE J231 JAN81 og ISO 1992 nivå II.

Støy

•	Nedenstående støyverdier er bare for 
spesifikke driftsforhold. Støynivåene for 
både maskin og fører varierer ved ulike 
motor- og kjøleviftehastigheter. 
Hørselsvern kan være nødvendig når 
maskinen betjenes fra et utilstrekkelig 
vedlikeholdt førerhus, eller når føreren  
og/eller vinduene er åpne i lengre perioder 
eller i støyende miljø.

•	Førerens dynamiske støynivå for en 
standard maskinkonfigurasjon, målt i 
henhold til prosedyrene som er spesifisert i 
ISO 6396:2008, er 72 dB(A) når kjøleviften 
er stilt inn på 70 prosent av maksimal verdi.

•	Maskinen er merket med et lydeffektnivå på 
109 LWA. Målingen av lydeffekten ble gjort 
i henhold til testprosedyrene og 
forbeholdene som er spesifisert i  
EU-direktivet 2000/14/EF, og endret 
ved 2005/88/EF.

Påfyllingskapasitet

Drivstofftank – 
standard

447 l 118,1 gal

Kjølesystem 63 l 16,6 gal

Veivhus 37 l 9,8 gal

Girkasse 66 l 17,4 gal

Differensialer og 
sluttdrev – foran

84 l 22,2 gal

Differensialer og 
sluttdrev – bak

84 l 22,2 gal

Hydraulikktank 170 l 44,9 gal
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980K-hjullasterspesifikasjoner

Mål
Alle mål er cirkaverdier og basert på L4 Michelin 29,5R25 XLDD1-radialdekk.

1 Høyde til toppen av veltevern 3 809 mm 12'6"

2 Høyde til toppen av eksosrøret 3 737 mm 12'6"

3 Høyde til toppen av panseret 3 109 mm 10'2"

4 Bakkeklaring med 29.5R25 (se i tabellen for valg av dekk hvis du ønsker andre dekk) 460 mm 1'6"

5 Høyde B-pinne – standard 4 539 mm 14'11"

Høyde B-pinne – høyløft 4 760 mm 15'7"

6 Senter på bakaksel til bakenden av motvekt 2 510 mm 8'2"

7 Akselavstand 3 700 mm 12'1"

8 Høyde B-pinne ved bæring – standard 673 mm 2'0"

9 Senter på bakaksel til rammeleddet 1 850 mm 6'1"

10 Tiltvinkel ved maksimum løft 61 grader

11 Tømmevinkel ved maksimalt løft 52 grader

12 Tiltvinkel i bærehøyde 49 grader

13 Tiltvinkel på bakkenivå 41 grader

14 Høyde til senter av hjulet 885 mm 2'11"

15 Klaring løftearm 3 795 mm 12'6"

Klaring løftearm, høyløft 4 041 mm 13'4"

Svingradius
Alle mål er cirkaverdier og basert på L4 Michelin 29.5R25 XLDD1-radialdekk.

16 Klaring til utsiden av dekkene 7 183 mm 23'6"

17 Klaring til innsiden av dekkene 3 875 mm 12'8"

18 Bredde over dekk 3 307 mm 10'9"

19 Klaring til motvektens utvendige kant 7 160 mm 23'6"



17

Driftsspesifikasjoner

Skuffetype
Steinskuffe – 

direktemontert***

Kraftig  
steinskuffe –  

direkte
montert***

Skjærstål type
Tenner og 
segmenter

Tenner og 
segmenter

Tenner og 
segmenter

Kapasitet – nominell (§) m3 4,48 5,66 5,41
yd3 5,86 7,40 7,07

Kapasitet – strøket (§) m3 3,43 5,07 4,84
yd3 4,48 6,63 6,33

Bredde (§) mm 3 504 3 504 3 645
fot/tommer 11'5" 11'5" 11'11"

Klaring ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 3 051 2 890 2 941
fot/tommer 10'0" 9'5" 9'7"

Rekkevidde ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 1 788 1 979 1 965
fot/tommer 5'10" 6'5" 6'5"

Rekkevidde ved løftearm og skuffenivå (§) mm 3 359 3 608 3 561
fot/tommer 11'0" 11'10" 11'8"

Undergraving (§) mm 106 106 77
in 4,1" 4,1" 3"

Total lengde mm 9 843 10 092 10 051
fot/tommer 32'4" 33'2" 33'0"

Generell høyde med skuffe ved maksimal løftehøyde mm 6 204 6 378 6 378
fot/tommer 20'5" 21'0" 21'0"

Klaring for laster med skuffen i bærestilling (§) mm 16 093 16 235 16 340
fot/tommer 52'10" 53'4" 53'8"

Statisk tipplast, rett (ISO)* kg 21 886 20 991 20 690
pund 48 238 46 265 45 601

Statisk tipplast, rett (stivt dekk)* kg 23 262 22 365 22 070
pund 51 270 49 292 48 644

Statisk tipplast, sving (ISO)* kg 19 269 18 426 18 090
pund 42 469 40 611 39 871

Statisk tipplast, sving (stivt dekk)* kg 20 495 19 654 19 323
pund 45 172 43 318 42 589

Brytekraft** (§) kN 221 189 205
pund 49 824 42 479 46 121

Driftsvekt* kg 32 132 32 478 32 897
pund 70 819 71 581 72 504

*�De statiske tippelastene og driftsvektene er basert på en maskin med Michelin 29,5R25 XLDD1 L4-radialdekk, nødvendige væsker, 
fører, standard motvekt, standard girkasse, kaldstart, heldekkende skjermer, Product Link, åpne differensialaksler (foran/bak), 
drivverkbeskyttelse, nødstyring og støydemping.

**�Målte 102 mm (4") bak spissen av skjærekanten med en skuffebolt fungerende som et rammeledd i henhold til SAE J732C.

***�Steinskuffespesifikasjonene er konfigurert med sidebeskyttere og finnes på Michelin 29,5R25 XLDD2 L5-radialdekk.

(§) �Spesifikasjoner og klassifikasjoner er i samsvar med alle gjeldende standarder som anbefales av SAE (Society for Automotive Engineers), 
inkludert SAE-standarden J732C som styrer klassifisering av hjullastere.

(ISO) �Fullstendig overholdelse av ISO 14397–1 (2007), del 1 til 6, som krever at det er ikke er mer enn 2 % avvik mellom beregnet 
og testet kapasitet.

(Stivt dekk) Overholder ISO 14397–1 (2007), del 1 til 5.
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980K-hjullasterspesifikasjoner

Driftsspesifikasjoner

Skuffetype Universalskuffe – direktemontert

Skjærstål type
Påboltet 
skjærstål

Tenner og 
segmenter

Påboltet 
skjærstål

Tenner og 
segmenter

Påboltet 
skjærstål

Tenner og 
segmenter

Kapasitet – nominell (§) m3 5,40 5,40 5,70 5,70 6,00 6,00
yd3 7,06 7,06 7,46 7,46 7,85 7,85

Kapasitet – strøket (§) m3 5,00 5,00 4,50 4,50 5,30 5,30
yd3 6,54 6,54 5,89 5,89 6,93 6,93

Bredde (§) mm 3 447 3 535 3 447 3 535 3 447 3 535
fot/tommer 11'3" 11'7" 11'3" 11'7" 11'3" 11'7"

Klaring ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 3 273 3 107 3 204 3 037 3 187 3 019
fot/tommer 10'8" 10'2" 10'6" 9'11" 10'5" 9'10"

Rekkevidde ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 1 556 1 693 1 604 1 738 1 625 1 760
fot/tommer 5'1" 5'6" 5'3" 5'8" 5'4" 5'9"

Rekkevidde ved løftearm og skuffenivå (§) mm 3 040 3 252 3 124 3 336 3 152 3 364
fot/tommer 9'11" 10'8" 10'3" 10'11" 10'4" 11'0"

Undergraving (§) mm 103 103 103 103 103 103
tommer 4" 4" 4" 4" 4" 4"

Total lengde mm 9 509 9 750 9 593 9 834 9 621 9 862
fot/tommer 31'3" 32'0" 31'6" 32'4" 31'7" 32'5"

Generell høyde med skuffe ved maksimal løftehøyde mm 6 421 6 421 6 243 6 243 6 269 6 269
fot/tommer 21'1" 21'1" 20'6" 20'6" 20'7" 20'7"

Klaring for laster med skuffen i bærestilling (§) mm 15 853 16 076 15 898 16 123 15 913 16 138
fot/tommer 52'1" 52'9" 52'2" 52'11" 52'3" 53'0"

Statisk tipplast, rett (ISO)* kg 21 822 21 637 21 583 21 397 21 444 21 258
pund 48 096 47 689 47 569 47 161 47 263 46 853

Statisk tipplast, rett (stivt dekk)* kg 23 185 22 999 22 948 22 760 22 811 22 623
pund 51 101 50 691 50 578 50 165 50 275 49 861

Statisk tipplast, sving (ISO)* kg 19 267 19 082 19 042 18 856 18 907 18 721
pund 42 464 42 058 41 969 41 560 41 671 41 261

Statisk tipplast, sving (stivt dekk)* kg 20 484 20 298 20 262 20 074 20 129 19 941
pund 45 148 44 738 44 658 44 245 44 365 43 951

Brytekraft** (§) kN 238 235 224 222 220 218
pund 53 548 52 996 50 542 50 003 49 551 49 016

Driftsvekt* kg 31 244 31 383 31 327 31 466 31 423 31 562
pund 68 862 69 167 69 045 69 350 69 256 69 561

*�De statiske tippelastene og driftsvektene er basert på en maskin med Michelin 29,5R25 XLDD1 L4-radialdekk, nødvendige væsker, fører, 
standard motvekt, standard transmisjon, kaldstart, heldekkende skjermer, Product Link, åpne differensialaksler (foran/bak), 
drivverkbeskyttelse, nødstyring og støydemping.

**�Målte 102 mm (4") bak spissen av skjærekanten med en skuffebolt fungerende som et rammeledd i henhold til SAE J732C.

***�Steinskuffespesifikasjonene er konfigurert med sidebeskyttere og finnes på Michelin 29,5R25 XLDD2 L5-radialdekk.

(§) �Spesifikasjoner og klassifikasjoner er i samsvar med alle gjeldende standarder som anbefales av SAE (Society for Automotive Engineers), 
inkludert SAE-standarden J732C som styrer klassifisering av hjullastere.

(ISO) �Fullstendig overholdelse av ISO 14397–1 (2007), del 1 til 6, som krever at det er ikke er mer enn 2 % avvik mellom beregnet  
og testet kapasitet.

(Stivt dekk) Overholder ISO 14397–1 (2007), del 1 til 5.
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Driftsspesifikasjoner

Skuffetype
Kraftig universalskuffe 

– direktemontert
Materialhåndtering – 

direktemontert

Skjærstål type
Påboltet 
skjærstål

Tenner og 
segmenter

Påboltet 
skjærstål

Tenner og 
segmenter

Kapasitet – nominell (§) m3 5,70 5,70 5,70 5,70
yd3 7,46 7,46 7,46 7,46

Kapasitet – strøket (§) m3 4,50 4,50 5,06 5,06
yd3 5,89 5,89 6,62 6,62

Bredde (§) mm 3 447 3 535 3 447 3 535
fot/tommer 11'3" 11'7" 11'3" 11'7"

Klaring ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 3 204 3 037 3 105 2 928
fot/tommer 10'6" 9'11" 10'2" 9'7"

Rekkevidde ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 1 604 1 738 1 519 1 641
fot/tommer 5'3" 5'8" 4'11" 5'4"

Rekkevidde ved løftearm og skuffenivå (§) mm 3 124 3 336 3 149 3 364
fot/tommer 10'3" 10'11" 10'4" 11'0"

Undergraving (§) mm 103 103 103 103
tommer 4" 4" 4" 4"

Total lengde mm 9 593 9 834 9 618 9 859
fot/tommer 31'6" 32'4" 31'7" 32'5"

Generell høyde med skuffe ved maksimal løftehøyde mm 6 243 6 243 6 242 6 242
fot/tommer 20'6" 20'6" 20'6" 20'6"

Klaring for laster med skuffen i bærestilling (§) mm 15 898 16 123 15 911 16 137
fot/tommer 52'2" 52'11" 52'3" 53'0"

Statisk tipplast, rett (ISO)* kg 21 425 21 239 21 109 20 926
pund 47 220 46 812 46 524 46 121

Statisk tipplast, rett (stivt dekk)* kg 22 787 22 600 22 434 22 249
pund 50 224 49 811 49 445 49 037

Statisk tipplast, sving (ISO)* kg 18 883 18 698 18 611 18 427
pund 41 620 41 211 41 018 40 615

Statisk tipplast, sving (stivt dekk)* kg 20 101 19 914 19 795 19 610
pund 44 304 43 891 43 628 43 221

Brytekraft** (§) kN 224 221 221 218
pund 50 415 49 875 49 662 49 126

Driftsvekt* kg 31 473 31 612 31 452 31 591
pund 69 367 69 672 69 320 69 625

*�De statiske tippelastene og driftsvektene er basert på en maskin med Michelin 29,5R25 XLDD1 L4-radialdekk, nødvendige væsker, fører, 
standard motvekt, standard transmisjon, kaldstart, heldekkende skjermer, Product Link, åpne differensialaksler (foran/bak), 
drivverkbeskyttelse, nødstyring og støydemping.

**�Målte 102 mm (4") bak spissen av skjærekanten med en skuffebolt fungerende som et rammeledd i henhold til SAE J732C.

***�Steinskuffespesifikasjonene er konfigurert med sidebeskyttere og finnes på Michelin 29,5R25 XLDD2 L5-radialdekk.

(§) �Spesifikasjoner og klassifikasjoner er i samsvar med alle gjeldende standarder som anbefales av SAE (Society for Automotive Engineers), 
inkludert SAE-standarden J732C som styrer klassifisering av hjullastere.

(ISO) �Fullstendig overholdelse av ISO 14397–1 (2007), del 1 til 6, som krever at det er ikke er mer enn 2 % avvik mellom beregnet  
og testet kapasitet.

(Stivt dekk) Overholder ISO 14397–1 (2007), del 1 til 5.
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980K-hjullasterspesifikasjoner

Driftsspesifikasjoner

Skuffetype

Material- 
håndtering med 

planeringskant – 
direktemontert

Lettmateriale – 
direktemontert

Høyløftlaste- 
aggregat,  
endring i  

spesifikasjon
ene

Ekstra mot-
vekt endrer 

spesifikasjon
eneSkjærstål type

 
Tenner

Påboltet 
skjærstål

Kapasitet – nominell (§) m3 5,59 8,20
yd3 7,31 10,73

Kapasitet – strøket (§) m3 4,98 6,47
yd3 6,51 8,46

Bredde (§) mm 3 580 3 638
fot/tommer 11'8" 11'11"

Klaring ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 3 201 2 917 220
fot/tommer 10'6" 9'6" 8"

Rekkevidde ved maksimalt løft og 45° tømmevinkel (§) mm 1 464 1 700
fot/tommer 4'9" 5'6"

Rekkevidde ved løftearm og skuffenivå (§) mm 3 043 3 411 160
fot/tommer 9'11" 11'2" 6"

Undergraving (§) mm 74 108
tommer 2,9" 4,2"

Total lengde mm 9 488 9 883 201
fot/tommer 31'2" 32'6" 8"

Generell høyde med skuffe ved maksimal løftehøyde mm 6 486 6 536 221
fot/tommer 21'4" 21'6" 9"

Klaring for laster med skuffen i bærestilling (§) mm 15 954 16 234 175
fot/tommer 52'5" 53'4" 7"

Statisk tipplast, rett (ISO)* kg 20 420 20 819 –1 831 1 437
pund 45 005 45 887 –4 036 3 167

Statisk tipplast, rett (stivt dekk)* kg 21 744 22 238 –2 026 1 546
pund 47 925 49 012 –4 467 3 408

Statisk tipplast, sving (ISO)* kg 17 901 18 293 –1 656 1 227
pund 39 453 40 318 –3 651 2 704

Statisk tipplast, sving (stivt dekk)* kg 19 082 19 567 –1 831 1 342
pund 42 058 43 125 –4 048 2 958

Brytekraft** (§) kN 234 186 3
pund 52 573 41 956 813

Driftsvekt* kg 32 263 31 831 115 693
pund 71 108 70 156 253 1 528

*�De statiske tippelastene og driftsvektene er basert på en maskin med Michelin 29,5R25 XLDD1 L4-radialdekk, nødvendige væsker, fører, 
standard motvekt, standard transmisjon, kaldstart, heldekkende skjermer, Product Link, åpne differensialaksler (foran/bak), 
drivverkbeskyttelse, nødstyring og støydemping.

**�Målte 102 mm (4") bak spissen av skjærekanten med en skuffebolt fungerende som et rammeledd i henhold til SAE J732C.

***�Steinskuffespesifikasjonene er konfigurert med sidebeskyttere og finnes på Michelin 29,5R25 XLDD2 L5-radialdekk.

(§) �Spesifikasjoner og klassifikasjoner er i samsvar med alle gjeldende standarder som anbefales av SAE (Society for Automotive Engineers), 
inkludert SAE-standarden J732C som styrer klassifisering av hjullastere.

(ISO)	 Fullstendig overholdelse av ISO 14397–1 (2007), del 1 til 6, som krever 2 % kontroll mellom beregning og testing.

(Stivt dekk) Overholder ISO 14397–1 (2007), del 1 til 5.



800kg/m3 

6,21 m3 (8,12 yd3) 5,40 m3 (7,06 yd3)

6,56 m3 (8,58 yd3) 5,70 m3 (7,46 yd3)

6,90 m3 (9,02 yd3) 6,00 m3 (7,85 yd3)

6,56 m3 (8,58 yd3) 5,70 m3 (7,46 yd3)

6,56 m3 (8,58 yd3) 5,70 m3 (7,46 yd3)

9,43 m3 (12,33 yd3) 8,20 m3 (10,73 yd3)
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2500

4213

5,40 m3 (7,06 yd3)

5,41 m3 (7,08 yd3)

5,70 m3 (7,46 yd3)

6,00 m3 (7,85 yd3)

5,70 m3 (7,46 yd3)

5,70 m3 (7,46 yd3)

8,20 m3 (10,73 yd3)

4,48 m3 (5,86 yd3)

5,66 m3 (7,40 yd3)

5,16 m3 (6,75 yd3) 4,48 mł (5,86 yd3)

6,51 m3 (8,51 yd3) 5,66 m3 (7,40 yd3)

6,22 m3 (8,14 yd3) 5,41 m3 (7,08 yd3)

Alle skuffer vises med påboltet skjærstål.
Materialhåndteringsskuffer er skuffer med flat bunn.
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Tabell for valg av skuffe

Skuffefyllingsfaktorer
(som en % av ISO-nominell kapasitet)

Løst materiale Performance-skuffe
Jord/leire 115
Sand og grus 115
Ferdigvare: 25–76 mm (1 til 3 tommer) 110

19 mm (0,75 tommer) og mindre 105
Stein 100
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6,51 m3 (8,51 yd3) 5,66 m3 (7,40 yd3)

6,22 m3 (8,14 yd3) 5,41 m3 (7,08 yd3)

Alle skuffer vises med påboltet skjærstål.
Materialhåndteringsskuffer er skuffer med flat bunn.
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980K-hjullasterspesifikasjoner

Skuffefyllingsfaktorer
(som en % av ISO-nominell kapasitet)

Løst materiale Performance-skuffe
Jord/leire 115
Sand og grus 115
Ferdigvare: 25–76 mm (1 til 3 tommer) 110

19 mm (0,75 tommer) og mindre 105
Stein 100

Tabell for valg av skuffe
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980K–standardutstyr

DRIVVERK
Bremser, fullhydraulisk innelukket skive 
med integrert bremsesystem (IBS)
Indikatorer for bremseslitasje
Dieselpartikkelfilter (DPF)
Cat C13-motor som overholder Tier 4 
Interim / Steg IIIB-utslippskrav
Klargjort for system for  
hurtigpåfylling av drivstoff
Vifte, radiator, elektronisk styrt, hydraulisk 
drevet, temperaturfølende, ved behov
Drivstoffstyringssystem (FMS)
Matepumpe for drivstoff  (elektrisk)
Vannutskiller for drivstoff
Beskyttelse, hærverk
Drivverksbeskyttelse
Forfilter, motorens luftinntak
Radiator, kjerne (6 fpi) med ATAAC
Nødstyring
Bryter, lås for utkoblingsbryter for girkasse
Dreiemomentomformer (frihjulsstator)
Girkasse, powershift-girkasse med 
automatiske planetgir (4F/4R)
Variabel girkontroll (VCS) 

ELEKTRISK
Ryggealarm
Dynamo, 150 A, børsteløs
Vedlikeholdsfrie batterier (4) på 1 000 CCA
Tenningsnøkkel, start/stopp-bryter
Lyssystem:

– Fire halogenarbeidslys
– �To halogenkjørelys (med blinklys)
– �To bakmonterte halogenlys  

(montert på panseret)
Lys, blink, LED bak
Hovedstrømbryter
Hjelpestartkontakt (kabler ikke inkludert)
Starter, elektrisk, kraftig
Start- og ladesystem (24 volt) 

FØRERPLASS
Klimaanlegg, varmeapparat og defroster 
(automatisk styring av temperatur 
og viftehastighet)
Koppholdere (2) med oppbevaringsrom 
for mobiltelefon/MP3-spiller
Utkoblingsfunksjon av skuffe/
arbeidsredskap
Førerhus med overtrykk og støydemping, 
(Velte-/rasvern) klargjort for radio med 
medfølgende antenne, høyttalere og 
omformer (12 volt, 10 ampere)
Kamera, bakover
Kleskrok (2)

Elektrohydraulisk betjening av lasteaggregat
Elektrohydraulisk parkeringsbrems
CMS (Computerized Monitoring System)
Instrumentering, målere:

– Digital indikator for girserien
– Sotprosent i partikkelfilter
– Temperatur for motorkjølevæske
– Drivstoffnivå
– Hydraulikkoljetemperatur
– Speedometer/turteller
– Transmisjonsoljetemperatur

Instrumentering, varselindikatorer:
– Oljetemperatur på aksler
– Batterispenning høy/lav
– Begrensning på motorens luftfilter
– �Temperatur på motorens 

inntaksmanifold
– Motoroljetrykk
– Drivstoffnivå og -trykk høyt/lavt
– Begrensning på hydraulikkoljefilter
– Lite hydraulikkolje
– Parkeringsbrems
– Oljetrykk for hovedstyrefunksjon
– Oljetrykk for servicebrems
– Girfilteromløp

Horn, elektrisk
Lys, to taklys (førerhus)
Speil, utvendige bak 
(inkludert blindpunktspeil)
Ettermontert membranbryterpanel
Kontakt, 12 volt (3)
Cat Comfort-sete (stoff) med luftfjæring
Sikkerhetsbelte, rullebelte, 51 mm 
(2 tommer) bredt
Styring, elektrohydraulisk 
joystick, hastighetsfølende 
med tilbakemeldingssystem
Solskjerm, foran
Vinduspusser/-spyler (foran og bak)

– Intervallvisker foran
Vindu, skyvbart (venstre og høyre side)
Væskefylte fester 

DEKK
Dekk må velges fra utstyrslisten.  
Dekk er inkludert i maskinens grunnpris. 

VÆSKER
Forhåndsblandet 50 % konsentrasjon 
med Extended Life-kjølevæske med 
frostbeskyttelse ned til −34 °C (−29 °F)

ANNET STANDARDUTSTYR
Automatisk stopp ved tomgang
Koblinger, Cat O-ringtetninger
Miljøvennlig avtapping for motor,  
girkasse, aksler og hydraulikk
Eterassistanse
Skjermer, stål med skvettlapp  
foran / forlengelse bak
Filtre:

– Drivstoff, primær/sekundær
– Motorluft, primær/sekundær
– Motorolje
– Hydraulikkolje
– Girkasse

Drivstoffkjøler
Fettnipler
Grill, luftbåret støv
Beskyttelse, veivhus
Slepefeste med bolt
Panser, ikke-metallisk, vippes elektrisk. 
Bakre del åpnes for enkelt daglig vedlikhold
Slanger, Cat XT
Hydraulikkoljekjøler (utsvingbar)
Hydraulikksystem, lastfølende
Tilbakestilling, løft og tilt, automatisk 
(justerbart i førerhuset)
Kobling, Z-profil med støpt tverrrør 
og tiltspak
Ventiler for oljeprøver
Plattform, vindusvasking
Product Link
Trykkuttak, ekstern diagnose
Kjørestyring, 2 V
Servicesenter (elektrisk og hydraulisk)
Nivåglass: motorkjølevæske, 
hydraulikkolje og giroljenivå
Styring, lastfølende
Verktøykasse
Utskillertetninger
Låsbare lokk

 

Standardutstyr kan variere. Kontakt Cat-forhandlerne hvis du vil ha mer informasjon.
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Drivverk
– differensialer

– åpen, foran eller bak
– differensialbrems, foran og bak

– tetninger for ekstremtemperatur
– pakningsbeskyttelse
– akseloljekjøler
– klargjort for akseloljekjøler

Hydraulikkutrustning, 3 V
Standard girkasse med 
momentomformer med lås
Kraftig girkasse (HD) 
Kraftig girkasse (HD) med 
momentomformer med lås
Kaldstartpakke (240 V)
Komfortpakke
Arbeidslyspakke, halogen
Arbeidslyspakke, HID
Ferdigvarelaster

Skogsbrukpakke
Industripakke
Beskyttelsespakke for førerhus
Stålverkspakke
Høyløftlasteaggregat, 2. ventil
Høyløftlasteaggregat, 3. ventil
Hurtigkobling
Skuffe- og redskapsalternativer 
(ta kontakt med Cat-arbeidsredskaper)
Lys, blink, LED foran 
Product Link, satellitt
Autodig, automatisk skuffefylling
Joystick, 2. ventil
Joystick, 3. ventil
System for regulering av nyttelast 
Radio, AM/FM med CD/MP3-spiller
Radio, AM/FM med CD/MP3-spiller 
(Bluetooth)
Filter, karbon, frisk luft

RESPA-luftfiltrering
Solskjerm, bak
Sikkerhetssystem, maskin
Kjøling, høye temperaturer
Beskyttelse, vindu foran
Beskyttelse, hele førerhuset
Beskyttelse, vindu foran (Logger)
Sentralsmøring
Heldekkende skjermer foran og bak
Forfilter, klimaanlegg
Forfilter, turbin
Forfilter, turbin/søppel
Oljeskiftsystem, hurtigskift
Vifte, variabel tannavstand
Frostvæske, –50 ºC (–58 ºF)
Elektrohydraulisk ratt
Utskyvbar, stige med 18 graders helning

Tilleggsutstyr kan variere. Kontakt Cat-forhandlerne hvis du vil ha mer informasjon.
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Merknader
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980K-hjullaster

Gå til www.cat.com hvis du vil ha mer informasjon om Cat-produkter, 
forhandlerservice og bransjeløsninger
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